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【2021年3月31日現在】 （単位：百万円）
■貸借対照表の要旨

【2020年4月1日から2021年3月31日まで】（単位：百万円）
■損益計算書の要旨

（単位：億円）
■個別決算（京王電鉄）の推移

（単位：億円）
■事業別営業収益の推移

〔資　　産　　の　　部〕 
流 動 資 産 
固 定 資 産 
資 産 合 計 

〔負　　債　　の　　部〕 
流 動 負 債 
固 定 負 債 
負 債 合 計 

〔純　資　産　の　部〕 
株 主 資 本 
評 価 ・ 換 算 差 額 等 
純 資 産 合 計 
負 債 純 資 産 合 計 

科　　　　目
 

73,704 
692,920 
766,625 

 
218,873 
316,363 
535,237 

 
224,103 
7,284 

231,388 
766,625

営 業 収 益 
営 業 費 

営 業 利 益 
営 業 外 収 益 
営 業 外 費 用 

経 常 利 益 
特 別 利 益 
特 別 損 失 

税 引 前 当 期 純 損 失 
法人税、住民税及び事業税 
法 人 税 等 調 整 額 

当 期 純 損 失 

科　　　　目
101,529 
96,556 
4,973 
4,464 
3,547 
5,890 
7,955 
15,314 
△ 1,468 
1,269 
△ 596 
△ 2,141


