財務(個別)

■個別決算(京王電鉄)の推移

(単位:億円)

■事業別営業収益の推移

(単位:億円)



■貸借対照表の要旨

【2021年3月31日現在】 (単位:百万円)

		/						
		科			目			
〔資		産		の	部	部〕		
	流		動		資		産	73,704
	固		定		資		産	692,920
	資		産		合		計	766,625
〔負		債		の	部	3)		
	流		動		負		債	218,873
	固		定		負		債	316,363
	負		債		合		計	535,237
_ 〔純	j	ŧ	産	の	部	3)		
	株		主		資		本	224,103
	評	価	• ;	換算	. 差	額	等	7,284
	純	Ì	負	産	슴	ì	計	231,388
	負	債	純	資	産	合	計	766,625

■損益計算書の要旨

【2020年4月1日から2021年3月31日まで】(単位:百万円)

		科			目			
営		業			収			101,529
	営	営			業			96,556
営		業			利			4,973
	営	1	業	外	Ц	又	益	4,464
	営	3	業	外	1	ŧ	用	3,547
経		常		利			益	5,890
	特		別		利		益	7,955
	特	身 別		損			失	15,314
税	引	前	当	期	純	損	失	△ 1,468
	法	人税	、住	民稅	込及び	事	業税	1,269
	法	人	税	等	調	整	額	△ 596
当	;	期 紅		ŧ	損			△ 2,141